
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Denisa	HAVLÍKOVÁ

Název	práce LGBT	turismus

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	logicky	strukturována	a	odpovídá	požadavkům	kladeným	na	bakalářské
práce	na	EF	JU.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	naplněn.	Diskutabilní	může	být	formulace	hypotéz	ve	vztahu	k
celkovému	množství	informací,	které	by	bylo	možné	analýzou	dotazníku	získat.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Použité	statistické	metody	jsou	vhodně	zvolené	s	ohledem	na	charakter	dat.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Tématika	LGBT	turismu	je	zde	popsána	uceleným	způsobem,	se	zaměřením
zejména	na	evropské	destinace.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Literární	přehled	vychází	převážně	z	českých	autorů	a	internetových	zdrojů.
Autorka	mohla	ve	větší	míře	čerpat	i	ze	zahraniční	odborné	literatury.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:Autorka	prokázala	přehled	v	dané	problematice	a	schopnosti	samostatně	se
zvolenou	problematikou	zabývat.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	si	zvolila	relativně	nové	a	aktuální	téma,	které	popisuje	uceleným	způsobem.	V	přehledu
problematiky	se	mohla	více	zaměřit	na	zahraniční	odbornou	literaturu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Popište	způsob	sběru	dat.	Představují	takto	získaná	data	reprezentativní	vzorek?



2)	V	čem	spatřujete	přínosy	Vaší	práce?	Existuje	v	ČR	dostatečné	povědomí	a	podpora	tohoto
segmentu	CR?

Datum:	15.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


